二零一二年三月二十二日 資料文件



沙田區議會

財務及常務委員會 二零一二年三月十三日 <u>會議報告</u>

(1) 委員會通過:

(i) 在委員會下成立以下常設工作小組及其職權範圍,並 選出工作小組召集人:

> 工作小組 公共關係工作小組

<u>召集人</u> 莊耀勤先生

- (ii) 上述常設工作小組的任期由二零一二年三月十三日至 二零一五年十二月三十一日;
- (iii) 向沙田區議會(區議會)推薦下列七人擔任委員會的增選 委員:

張國和先生 梁志堅先生, MH 戚治民先生 温雲龍先生 李德貴先生 黄雪芬女士 李德華先生

- (iv) 二零一二/二零一三年度開支科 3 的建議預算,合共 2,835,000元;
- (v) 向區議會推薦二零一二/二零一三年度的預算草案,詳情載於文件 STDC 33/2012;
- (vi) "沙田區議會二零一二年記事簿"稿件;

- (vii) 康文署就"康文署於二零一二年四月至二零一三年三月在沙田區舉辦的康樂體育活動計劃"提交的撥款申請,款額爲 5,790,300 元。由於款額超過 1,000,000元,有關申請須經由委員會推薦給區議會考慮,詳情載於文件 STDC 50/2012;
- (viii) 康文署就 "康文署於二零一二年四月至二零一三年三月協助提供地區免費文娛節目的建議" 提交的撥款申請,款額爲905,800元;
- (ix) 沙田體育會就 "2012 沙田龍舟競賽"提交的撥款申請,款額爲 800,000元;
- (x) 沙田區少年警訊名譽會長會就"銀鷹先鋒計劃" 提交的撥款申請,款額爲 28,000元;以及
- (xi) "清潔、佈置、維修區議會報告板及張貼告示"撥款 申請,款額爲 100,000元。
- (2) 委員會備悉區議會截至二零一二年二月二十九日的財政狀況。

沙田區議會秘書處 STDC 13/55/20

二零一二年三月